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Urakkalastu  on metsä- ja energiaurakoinnin suunnittelulaskentaan  tarkoitettu PC-ohjelma.  
Se on jatkoa pitkään  jo käytössä olleelle metsäurakoinnin laskentaohjelma Metsälastulle. 
Uutta Urakkalastussa on erityisesti suunniteltavien työlajien laajennus energia- ja  metsäpa-
rannusurakoinnin suuntaan sekä perinteisten kustannuslaskelmien täydennys erillisellä urak-
kalaskelmalla.   
Urakkalastun  ovat kehittäneet yhdessä Koneyrittäjien liitto ry ja Mystem Oy.  
Urakkalastu  on valmistettu  Pentium III -tason  tai sitä uudemmille mikrotietokoneille, joissa 
on MSWindows98 tai uudempi käyttöjärjestelmä.  
Toiminnot: Urakkalastussa  on joukko urakonnin suunnittelunäyttöjä, joista merkittävimmät 
ovat urakkasopimusta  ja  urakoinnin tuotantoa sekä pääomakustannuksista poistoja ja korko-
ja koskevat näytöt. Suunnittelutietojen perusteella  ohjelma laskee urakan tuotantolaskelman 
sekä kustannus- ja tuloslaskelmat ja lisäksi tarvittaessa urakkatarjouslaskelman ja  korjuu-
urakoinnin hinnaston. 
Tietolähteet: Ohjelman tietolähteinä ovat käyttäjän ohjelmaan syöttämät tiedot, jotka voidaan 
tallentaa seuraavia laskentakertoja varten. 
Tulosteet:  Ohjelman tulosteita ovat  urakoinnin tuotantolaskelma, omakustannushinta, tulos-
laskelma ja urakan yhteenvetolaskelma sekä puunkorjuun hinnasto. Hinnaston siirto  tauluk-
kolaskentaohjelmaan käyttäjän muokattavaksi on valmisteilla. 
Ohjelman jakelu:  Ohjelman jakelusta huolehtii ensisijaisesti  Mystem Oy. Ohjelma toimite-
taan CD:llä tai sen asennuspaketti on noudettavissa erikseen  ilmoitettavasta Internet-
osoitteesta. Koneyrittäjäliiton jäsenet voivat  tilata ohjelmapaketin  myös KL:n kautta. 
Hinnat: Ohjelman hinta on 300,- euroa + ALV. KL:n jäsenalennus 50%.  CD:n toimituksesta 
peritään toimitusmaksu 20,- eur + ALV.  
Yhteystiedot: - Koneyrittäjien liitto ry, Sitratie 7, 00420, HELSINKI,  puh. 040-9009410   
             - Mystem Oy, Vainiotie 14, 60100 SJK,  puh. 06-4148075,  posti@mystem.fi 
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